
Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkretiems žmonėms
skaičius: 1149. Panevėžyje 64

Bendras patvirtintų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 165560
Laikinai šie duomenys yra skelbiami pagal NVSC sistemą. Netrukus tikimės pereiti prie
automatizuoto skaičiavimo pagal pirminio šaltinio (ESPBI IS) duomenis: U07.1 diagnozių,
skiriamų gavus teigiamą laboratorinio tyrimo atsakymą, bei U07.2 diagnozių, skiriamų be
laboratorinio tyrimo.

Per praėjusią parą nuo Covid-19 mirusių asmenų skaičius: 2
Per praėjusią parą registruota Covid-19 mirčių, kurių faktinė data yra ankstesnė: 4
Per praėjusią parą padaugėjo nuo Covid-19 mirusių (26+4): 30
Bendras Covid-19 mirčių skaičius: 2376

Per praėjusią parą nuo SARS-CoV-2 paskiepyta asmenų: 5634
Iš viso nuo SARS-CoV-2 paskiepyta asmenų: 38026

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3755,0
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 919,8
šiuo metu serga: 3226
patvirtinti atvejai: 6849
pasveiko: 3536
mirė: 97
nauji atvejai: 64
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2618,3
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 730,3
šiuo metu serga: 926
patvirtinti atvejai: 2150
pasveiko: 1185
mirė: 56
nauji atvejai: 19

Ligoninių stacionaro lovų rodikliai:



Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkretiems žmonėms
skaičius: 1149. Panevėžyje 64

Pacientai,
kuriems
patvirtinta
COVID19
infekcija

Iš viso: Iš jų:

2008 pagal pagalbinę
įrangą

pagal skyriaus
tipą

su deguonimi ventiliuojamistacionare RITS
1155 114 1749 147

Iš jų:
Stacionaro lovų
duomenys TLK Iš viso: RITS su DPV su deguonimi

Stacionaro lovų
skaičius Iš viso: 16530 698 652 6383

Vilniaus TLK 4636 239 238 1731
Kauno TLK 4271 206 179 1982
Klaipėdos TLK 3057 99 93 1076
Šiaulių TLK 2003 67 66 1076
Panevėžio TLK2563 87 76 518

Užimtų lovų
skaičius Iš viso: 8721 399 249 2097

Vilniaus TLK 2632 146 102 801
Kauno TLK 2106 94 47 421
Klaipėdos TLK 1489 67 48 394
Šiaulių TLK 1086 51 30 193
Panevėžio TLK1408 41 22 288

Pastaba: detalizuoti duomenys nesutampa su bendru ligonių skaičiumi, nes šioje lentelėje
nėra duomenų apie ligonius, kuriems nereikia deguonies kaukių ir esančių priėmimo-skubios
pagalbos skyriuose.

 


